1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

11.11.2019                  № ш46-13-1114/9

г. Сургут

О проведении праздничного

концерта, посвященного Дню Матери

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с  общешкольным планом работы на 2019-2020 учебный год

и в целях создания условий для формирования культуры семейных ценностей,

развития духовно – нравственных качеств детей и подростков посредством

творческой самореализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Сценарный ход Праздничного концерта, посвященного Дню матери в

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов согласно

приложению к настоящему приказу (далее по тексту – Концерт).

1.2.  Рабочую группу по организации и проведению Концерта в

следующем составе:

- Коваленко Н.С., руководитель МО педагогов дополнительного

образования;

- Кранина А.С., педагог-организатор;

- Понайотова В.И., педагог дополнительного образования;

- Ахметзянова А.Н., учитель ИЗО;

- Титаренко Н.Н., социальный педагог.

2. Организовать проведение Концерта 23.11.2019г., в 13.00, в актовом зале

образовательного учреждения.

3. Классным руководителям организовать приглашение родителей: мам,

бабушек  (3 представителя от класса) -  на  праздничный концерт.

4. Жуковой О.В., педагогу – организатору, подготовить информацию и

фотоматериалы о результатах проведения Концерта для размещения на

официальном сайте  образовательного учреждения и  письменного отчета о

проведении  события  до 03.12.2019г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Нестерову Елену

Николаевну.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Е.Н. Нестерова

	С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ